sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Moaynb Cisco XENPAK-10GB-SR
Cisco XENPAK-10GB-SR

OnucaHune
OnTtnyecknim mogynb 10GE Cisco XENPAK-10GB-SR

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

10GBASE Ethernet;

noaaep>xueaeT ckopocTu 9.95Gb/s no 11.1Gb/s;

noanep>XKa «ropsiyen» 3aMeHsbl;

MaKCuMabHaa fasbHOCTb CBA3M 300M;

VCSEL nasep, He Tpebyownin 4ONOJHNTENBLHOIO OXJ1IaXKAEHUS;
Duplex SC - connector;

paccenmBaemMas MOLWHOCTL 8 BT;

paboyasa TemnepaTypa 0... 40 °C

MOLLHOCTb n3ayyeHus -7.3.. -1.2dBm

YyBCTBUTELHOCTb MPMeMHMKa -9.9dBm

MpoussoanTtens: Cisco
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